
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  73/2016 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r oku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz.446), art. 19 ust. 4 - 6 oraz art.20 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r, 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2016 r. poz, 266) zarządzam co następuje: 

 

                                                                          § 1 

Powołuję gminny zespół zarządzania kryzysowego (GZZK) - zwany dalej „ zespołem gminnym ”, 

który jest organem pomocniczym Wójta w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania 

kryzysowego. 

 

                                                                         § 2 

1. Zespołem gminnym kieruje Wójt Gminy, jako szef GZZK 

2. W przypadku nieobecności Wójta zespołem gminnym kieruje osoba zastępująca wójta 

 

                                                                        § 3 

1. Zespół gminny, na polecenie wójta, przystępuje do realizacji swoich zadań według potrzeb 

(w wyniku zaistniałego zagrożenia) oraz doraźnie (szkolenia, ćwiczenia), zgodnie z planem pracy 

tego Zespołu. 

2. Na czas ćwiczeń, jak i też w przypadku faktycznie zaistniałych sytuacji kryzysowych 

członkowie zespołu gminnego stanowią jednocześnie „gminne centrum zarządzania kryzowego”. 

                



§ 4 

1.W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą  :   

1) Wójt Gminy; 

2) Sekretarz Gminy ; 

3) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego i 

Obrony Cywilnej; 

4) Kierownik Posterunku Policji; 

5) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

6) Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Celestynowie 

2. Imienny skład osobowy zespołu gminnego, określa załącznik do niniejszego zarządzenia 

3. W skład zespołu gminnego mogą wchodzić inne osoby powołane przez Wójta, w zależności 

od zaistniałej sytuacji. 

§ 5 

Zespół gminny zbiera się w budynku Urzędu Gminy Celestynów, a w przypadku niemożliwości 

użytkowania pomieszczeń w danym obiekcie, Wójt zapewnia pomieszczenia zastępcze. 

§ 6 

1.Zespół gminny wykonuje na obszarze gminy zadania przewidziane dla zespołu 

wojewódzkiego tj.: 

1) ocenia występujące i potencjalne zagrożenia mogące mieć wpływ na bezpieczeństwo publiczne 

i prognozuje te zagrożenia; 

2) przygotowuje propozycje działań i przedstawia Wójtowi wnioski dotyczące wykonania, zmiany 

lub zaniechania działań ujętych w gminnym planie reagowania kryzysowego; 

3) przekazuje do wiadomości publicznej informacje związane z zagrożeniami; 



4) opiniuje gminny plan reagowania kryzysowego; 

5)wspiera Wójta Gminy Celestynów w kierowaniu działaniami związanymi 

z monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i usuwaniem skutków zagrożeń na terenie gminy. 

2. Zespół gminny działa w oparciu o zatwierdzony przez Wójta Gminy roczny plan pracy. 

3.Zasady działania zespołu gminnego określa regulamin gminnego zespołu zarządzania 

kryzysowego. 

 

§ 7 

1. Traci moc zarządzenie Nr 12/ 2012 Wójta Gminy Celestynów z dnia 20 stycznia 2012 roku w 

sprawie powołania gminnego zespołu zarządzania kryzysowego. 

 

§ 8 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Celestynów 

                                                                                                         Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 73/2016 

Wójta Gminy Celestynów z dnia 17 czerwca 2016 roku 

SKŁAD OSOBOWY 

GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO / GZZK / 

 

Lp. Funkcja Stanowisko służbowe Nazwisko i imię 

1. Szef GZZK Wójt Gminy Celestynów  Witold Kwiatkowski 

2. Członek GZZK Sekretarz Gminy Krzysztof Boczarski 

3. Członek GZZK 

Kierownik  Referatu Gospodarki 

Komunalnej Ochrony Środowiska, 

Porządku Publicznego i Obrony 

Cywilnej 

 Marcin Kulesza 

4. Członek GZZK Kierownik Posterunku Policji  Paweł Lechnik 

5 Członek GZZK 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej / 

Kierownik 
 Barbara Markowska 

6 Członek GZZK Ochotnicza Straż Pożarna / Naczelnik Bogdan Bogucki 

 

 

 


